
 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA  

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO  

Istituto Comprensivo “Via Emilio Macro”  
Via Emilio Macro,25 – 00169 Roma – C.F. 97713930580 

RMIC8E600X@ISTRUZIONE.IT 0623238844  fax 0623236760 
Scuola dell’Infanzia    Eleonora Gagliardi, Via Rugantino, 88                               Scuola Primaria  “Annibale Tona” , Via Emilio Macro, 25/31 
Scuola dell’Infanzia    Eleonora Gagliardi, Via Rugantino, 80                            Scuola Primaria  “Francesco  De Sanctis”, Via Adolfo Giaquinto, 24 

Scuola dell’Infanzia    Via Emilio Macro, 31/33/35                                                Scuola Primaria  “Guido Antonio. Marcati”, Via Rugantino, 88 

Scuola dell’Infanzia  Via Adolfo Giaquinto, 12                                                      Scuola Secondaria di I grado , Via Vitaliano Ponti, 30 
 

           Roma, 14/02/2018 

             

        Spett.li: 

 LANGUAGE ACADEMY 

direzione@language-academy.it 

 FRASI SRL 

info@frasiformazione.it 

 Albo on line 
 

Oggetto:  Aggiudicazione per la concessione dei locali in uso temporaneo e precario  

     per la preparazione agli esami Trinity anno scolastico 2017/2018   

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  il D.I. n. 44 dell’01/02/2001; 

VISTO  il D.Lgs. n. 163 del 12/04/2006; 

PREMESSO che in data 29/01/2018 con nota prot. n. 573/C14e  è stato disposta la lettera di invito  

per la concessione dei locali in uso temporaneo e precario per la preparazione agli esami 

Trinity anno scolastico 2017/2018; 

PRESO ATTO che al 12/02/2018, data di termine per la presentazione delle domande, sono 

pervenute le offerte  delle seguenti ditte: 

 LANGUAGE ACADEMY 

 FRASI SRL 

VISTO  il prospetto comparativo e il verbale di gara redatto dall’apposita Commissione in 

data  13/02/2018; 

CONSTATATA  la regolarità degli atti della procedura di gara; 

 

DECRETA 

 

di approvare l’aggiudicazione provvisoria per la concessione dei locali in uso temporaneo  e  precario  

per la preparazione agli esami Trinity anno scolastico 2017/2018  presso la scuola secondaria di I° grado 

Via Ponti  - I.C. Via E. Macro - alla LANGUAGE ACCADEMY –  Viale Castro Pretorio, 82- 

00185 Roma – COD. FISC. 11565681001 - con punti  90,66 come risulta dal verbale di 

aggiudicazione redatto e sottoscritto in data 13/02/2018. 

 Avverso il presente atto può essere presentato reclamo entro 5 giorni dalla data di pubblicazione 

e precisamente entro e non oltre le ore 12,00 del 19/02/2018. L’Amministrazione può procedere 

eventualmente, anche in autotutela, alle correzioni necessarie.  

 Decorsi tali termini, in assenza di reclami scritti e in assenza di eventuali inadempienze o 

irregolarità, il presente decreto diverrà definitivo.  

       

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

    Dott.ssa Antonella Femminò 
“ Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai  

sensi art.3 comma 2 D.L.vo 39/1993” 

RMIC8E600X - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001031 - 14/02/2018 - C14e - Esperti esterni - U

mailto:RMIC8E600X@ISTRUZIONE.IT
mailto:direzione@language-academy.it
mailto:info@frasiformazione.it

